

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.brPAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**44.900**

Emissão: 12/03/2025 15:52

CLIENTE - CNPJ: 00.261.706/0001-07**Código: 0000.0000.000.393****LIVRARIA STEIGLEDER LTDA**

Fone: (51) 991166374

AVENIDA SAO BORJA ATE 459 LADO IMPAR, 413/SALA 02 TERREO Bairro RIO BRANCO - São
Leopoldo - RS - CEP 93032071

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
22500	JET-1203	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE C/ TRAVA 10 LITROS	UN	2	17,50	35,00
34134	JET-0426	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE C/ TRAVA 12 LITROS	UN	2	17,25	34,50
8661	25598PI	CAIXA ORGANIZADORA RATTAN C/ TAMP A PRETA 20L	UN	2	20,90	41,80
8664	25593PI	CAIXA ORGANIZADORA RATTAN C/ TAMP A PRETA 15L	UN	2	17,90	35,80
8656	25588PI	CAIXA ORGANIZADORA RATTAN C/ TAMP A PRETO 7L	UN	2	8,48	16,96
30376	RAINHA1976 DO	CONJUNTO POTES RETANGULARES TRANSPARENTE 1500 ML C/2 UNI	UN	1	9,90	9,90
26937	RAE-3047	KIT POTE RETANGULAR NEON 500/1140/1540ML	UN	1	9,48	9,48
32592	ERCA-532/3	POTE RETANGULAR TRANSPARENTE C/3 UNI	UN	1	6,48	6,48
16462	ERCA-1795	POTE RETANGULAR GG C/2PCS 1300ML	UN	1	5,90	5,90
34046	BRAS-71-YW	PORTA RETRATO LUXO LAQUEADA 13X18 CM	UN	2	10,40	20,80
34045	BRAS-70-YW	PORTA RETRATO LUXO LAQUEADA 10X15 CM	UN	2	9,40	18,80
33836	EX-0508	RELOGIO DESPERTADOR PERSONAGEM 14CM	UN	2	24,50	49,00
30851	DED06008	CASTICAL RUSTICO TELLER 16X9X12CM	UN	2	25,98	51,96
34027	GALA-BOLHA	BOLHA DE SABAO DIVERSAS 50ML	UN	6	1,75	10,50
4798	BOLO-55006	BONECA JULIA C/ SAPATOS	UN	1	20,90	20,90
28666	PLAS-15831	COPO REFRI C/ CANUDO STITCH 500 ML	UN	2	9,50	19,00
21830	SP734	GARRAFA DE PLASTICO C/TAMP A SMILE 700ML	UN	2	11,90	23,80
33489	PLAS-17449	COPO C/TAMP A E ORELHAS STITCH 500ML	UN	2	10,95	21,90
18245	WB5762	CAMINHAO BOMBEIRO FRICCAO	UN	1	16,90	16,90
8385	GGB-239	JOGO MULTI FORMA DE ENCAIXE 24 PCS	UN	1	22,48	22,48
23455	GGB-352	BLOCOS DE MONTAR TRENZINHO,ALFABETO E NUMEROS 128 PCS	UN	1	32,90	32,90
17437	WX4500	DADO MINI C/6 PCS	UN	3	1,90	5,70
33178	MJ-88601	SOMBRIHA INFANTIL URSINHOS	UN	3	16,90	50,70
31172	CO20044	GUARDA-CHUVA INFANTIL DESENHOS	UN	1	13,90	13,90
33719	TL41766	CADEADO 25MM CARTELA C/12 UNI	UN	1	45,50	45,50
20655	BRIND-678G	GARRAFINHA C/ ROLHA P/ LEMBRANCA 50ML C/10UN	UN	2	12,90	25,80
12751	EDROM-3033	JOGO LENCOL SLIM SOLTEIRO C/ ELASTICO C/ FRONHA	UN	2	29,90	59,80
30198	FOR-848	PACOTE CANUDO SACHE FLEXIVEL C/100 UNI	UN	4	7,48	29,92
2087	DOCI-80113	BALA DOCIGOMA GOMOS SORTIDOS	UN	1	3,90	3,90
2016	DIGO-PR15	PRATO DESCARTAVEL 15CM COLORIDO	UN	19	1,90	36,10
12621	NUTRY-4099422	BARRA DE CEREAL BOLO DE CHOCOLATE C/24UN	UN	1	29,90	29,90
33305	PECCIN-90246	WAFER TRENTO DARK 55% CACAU C/16 UNI 464G	UN	1	35,90	35,90
2100	DOCI-8550	CAIXA MINI X-CLE/UNICORNIO C/24 PCT	UN	1	29,90	29,90
15571	PECCIN-99158	PIRULITO BLOG TUTTI FRUTTI C/ CHICLE672G	UN	1	16,90	16,90
5586	PECCIN-99321	BALA FRUIT E FRUIT SORTIDA 400 G	UN	2	6,90	13,80
5590	PECCIN-92026	BALA ZAZA SORTIDA 400G	UN	4	6,90	27,60
9726	PECCIN-99602	PIRULITO DO AMOR 480 G	UN	1	11,90	11,90
24013	DO-9012113	AMENDOIM COLORIDO CONFEITADO 150G	UN	4	2,99	11,96
24012	DO-9012112	AMENDOIM JAPONES 150G	UN	4	4,95	19,80
26726	DO-9012143	AMENDOIM PETTIZ NATURAL CROCANTE 120G	UN	4	5,00	20,00
5721	BOLO-6024	CANETA GEL C/12PCS	UN	4	21,90	87,60
27164	HA85410	BLOCO DE ANOTACAO FORMATO CORACAO C/100 FOLHAS	UN	5	2,90	14,50
23319	HA85412	BLOCO DE ANOTACAO NEON AUTO ADESIVO 1,2X2CM	UN	10	1,90	19,00
32209	HA80828	BLOCO DE ANOTACAO AUTOADESIVO PETS	UN	8	4,48	35,84
28450	F627-301510	CARTELA ADESIVO 3D	UN	9	3,48	31,32
23336	WB-134	BANDEJA M MICRO PARDO 26X20X8CM	UN	6	3,80	22,80
17000	JR-K182	CAIXA CUBO KRAFT ACOPLADA 22X22X18CM	UN	2	8,48	16,96
21566	WB-504	CAIXA KRAFT C/ ACETATO 22X13X6,5CM	UN	5	6,50	32,50
1963	JR-387	CAIXA DE PRESENTE RETANGULAR	UN	4	2,90	11,60
21569	WB-502	CAIXA KRAFT C/ TAMP A ACETATO 13X9X3,5CM	UN	11	2,10	23,10
23279	PS164	CACHEPO ESTAMPA COELHO G 15X15X16CM	UN	6	3,48	20,88
33365	PS247	CESTA ESTAMPA COELHO M 17X12,5X8CM	UN	8	3,90	31,20
28277	PS244	CESTA M ESTAMPA DOCE DIVERSAO 17X12,5X8CM	UN	9	3,90	35,10
33361	PS326	CACHEPO COELHO P 8X8X8CM	UN	9	1,48	13,32
29150	YP7002	LACO MAGICO C/10 UNI 1.8X34CM	UN	24	1,50	36,00
33512	EAX10221	GUARDANAPO COELHO PASCOA CORES C/ 10 UNID	UN	10	7,50	75,00
28579	EAS11013	SACOLA FELIZ PASCOA 15,5 CM X 14 CM X 07 CM	UN	6	3,48	20,88
26394	PLAS-12974	COPO MINNIE C/ ORELINHA 500ML	UN	2	10,50	21,00
33494	EAS35001	SACO CONE COELHO PASCOA 18X30 CM C/ 50 UNID	UN	3	13,50	40,50
28586	EAX10201	PACOTE GUARDANAPO DECORATIVO PASCOA 32 CM X 35 CM C/ 20 UNI	UN	4	7,90	31,60
28513	AX15294-A	ESPETO DE PASCOA COELHO 9X13CM	UN	12	3,48	41,76

33495	EAP86151	POTE DEC. COELHO TAMPA HANY 20CM	UN	3	17,50	52,50
23557	EAG15030	TIARA ORELHA COELHO SORTIDA	UN	4	6,50	26,00
34106	EAM40058	ENFEITE DECORATIVO ESCADA FELIZ PASCOA 13X41CM	UN	2	22,40	44,80
25408	BG237184	BUQUE DE GIRASSOL X4	UN	5	3,90	19,50
28786	BG234085	BUQUE EUCALIPTO FOSCO X5	UN	3	4,50	13,50
29597	BG305085	BUQUE DE ROSAS X5	UN	4	4,50	18,00
18642	BELLA-203	VASO BELLA DE MADEIRA FLOREIRA C/ 3 VASOS	UN	1	11,98	11,98
31583	BG235001	BUQUE DE LAVANDA X5	UN	5	6,48	32,40
32956	BG305134E	BUQUE MINI GERBERA X5	UN	3	4,50	13,50
24376	BG230510	BUQUE EUCALIPTO	UN	4	3,90	15,60

Quantidade: 288

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 1.903,98

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 1.903,98

FORMA PAGAMENTO:

Cheque Pré 3X: 1.903,98

1ª Parcela 11/04/2025 634,00

2ª Parcela 11/05/2025 634,00

3ª Parcela 11/06/2025 635,98

Observações: Orçamento 60.098

Registro: CAMILE

Pacote: SANDRA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.

Agradecemos a preferência!